MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA
A GLÓRIA DE DEUS”

DESDE 1928

pss0032022dseimrp@gmail.com

WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR

EDITAL SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – Nº 003/2022
DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA DO MÉDIO RIO PURUS

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR APÓS AS ENTREVISTAS

 A Missão Evangélica Caiuá, por intermédio da Comissão de Seleção

do Convênio junto ao DSEI MÉDIO RIO PURUS, referente ao Processo Seletivo

003/2022, torna público a Classificação Preliminar dos candidatos após a fase de

Análise Curricular e Entrevista, relacionados abaixo conforme o cargo pretendido,

com indicação da pontuação:

APOIADOR TÉCNICO EM ATENÇÃO A SAÚDE

CLASSIFICAÇÃO NOME
NOTA

ANALISE
CURRICULAR

NOTA
ENTREVISTA

NOTA
PARCIAL

1º ERIVELTO FERNANDES DO NASCIMENTO 25,5 19,0 44,5

2º GABRIELA EUZEBIO DE ANDRADE 25,0 19,3 44,3

3º ANGELICA MAIA VIEIRA 21,0 20,0 41,0

4º KEYTH ELLEN GALVÃO QUINTINO 24,5 16,0 40,5

5º MARIA CRISTIANE CARVALHO DE OLIVEIRA 22,0 16,1 38,1

6º JOSE MARIA ARAUJO DA SILVA 20,9 17,0 37,9

APOIADOR TÉCNICO EM SANEAMENTO

CLASSIFICAÇÃO NOME
NOTA

ANALISE
CURRICULAR

NOTA
ENTREVISTA

NOTA
PARCIAL

1º SAMANDA OLIVEIRA DE SOUZA 19,7 18,4 38,1

2º JOSE WILLIAN GONÇALVES DOS PASSOS 18,7 18,2 36,9

3º IGOR HERNANDES GOMES MARQUES 18,9 17,8 36,7

4º MELQUEZADEQUE REBELO DE CASTRO 17,5 17,9 35,4

5º DARLESON CORREA SÁ 16,0 19,0 35,0

6º MAXMILLER RODRIGUES DE SOUZA 14,3 17,5 31,8

7º JHONATHAN AZEVEDO DOS SANTOS 13,5 17,3 30,8

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA
A GLÓRIA DE DEUS”

DESDE 1928

pss0032022dseimrp@gmail.com

WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR

ASSISTENTE SOCIAL

CLASSIFICAÇÃO NOME
NOTA

ANALISE
CURRICULAR

NOTA
ENTREVISTA

NOTA
PARCIAL

1º ENEIZE MESQUITA DOS SANTOS BORGES 19,0 19,5 38,5

2º KYLDENIA GOMES DOS SANTOS ALMEIDA 21,8 16,5 38,3

3º REJANE NUNES MORAES DOS PASSOS 19,0 19,0 38,0

4º MARIA DO SOCORRO BERNARDO PINTO 19,0 15,2 34,2

5º ANA DE SOUZA ASSUNÇÃO 19,0 9,3 28,3

CIRURGIÃO DENTISTA

CLASSIFICAÇÃO NOME
NOTA

ANALISE
CURRICULAR

NOTA
ENTREVISTA

NOTA
PARCIAL

1º ROBERLANGE CARDOSO DE LIMA 25,0 17,3 42,3

2º OZIEL RABELO LOPES 18,1 19,5 37,6

3º ELIONAI MARTINS DE SOUZA 18,7 18,7 37,4

4º GYLDERSON MAGNO COSTA LEAL 19,0 18,3 37,3

5º GEYSIANE DE SOUZA ALMEIDA 19,0 17,6 36,6

ENFERMEIRO

CLASSIFICAÇÃO NOME
NOTA

ANALISE
CURRICULAR

NOTA
ENTREVISTA

NOTA
PARCIAL

1º ALINE DA COSTA PAZ 20,1 19,1 39,2

2º PATRÍCIA SERRÃO DE OLIVEIRA 19,0 18,9 37,9

3º JERRY WILSON TRINDADE DE ADELIA 18,6 18,6 37,2

4º ELIZANGELA ALVES DA SILVA 17,0 19,0 36,0

5º CAMILLA KERLY DA CRUZ FREIRES 18,9 16,6 35,5

6º CILIA DOS SANTOS LIMA 19,0 16,3 35,3

7º MARINELMA DE LIMA Q. DE OLIVEIRA 18,6 16,5 35,1

8º CRISTIANE SILVA DOS SANTOS 15,5 18,6 34,1

9º RENILDO RODRIGUES FARIAS 15,9 18,0 33,9

10º ANA KÁTIA PIRES BANDEIRA 15,3 17,6 32,9

11º NAYARA DA SILVA GOMES 15,3 15,7 31,0

12º GLAUCIA GRAIEBE DO NASCIMENTO 15,7 14,3 30,0

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA
A GLÓRIA DE DEUS”

DESDE 1928

pss0032022dseimrp@gmail.com

WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR

ENGENHEIRO CIVIL

CLASSIFICAÇÃO NOME
NOTA

ANALISE
CURRICULAR

NOTA
ENTREVISTA

NOTA
PARCIAL

1º HUGO RAFAEL MOURA DE PRADO 15,3 18,7 34,0

2º GERLANDO SILVA DE SOUZA 16,2 16,8 33,0

FARMACÊUTICO/BIOQUÍMICO

CLASSIFICAÇÃO
NOME

NOTA
ANALISE

CURRICULAR

NOTA
ENTREVISTA

NOTA
PARCIAL

1º IZANIR FERREIRA MARTINS 17,9 18,1 36,0

2º DUCINEIA FERREIRA BRITO 14,4 16,2 30,6

3º JOSE BEZERRA DA SILVA 13,1 15,7 28,8

GEÓLOGO

CLASSIFICAÇÃO NOME
NOTA

ANALISE
CURRICULAR

NOTA
ENTREVISTA

NOTA
PARCIAL

1º MARIA SUELY COSTA ISRAEL 19,8 18,1 37,9

2º VANISSE DE OLIVEIRA RODRIGUES 13,2 16,5 29,7

3º JULIO IAGO BAILOSA SILVA 10,3 16,4 26,7

4º BEATRIZ PINHEIRO DE SOUZA 8,7 16,2 24,9

GESTOR DE SANEAMENTO AMBIENTAL

CLASSIFICAÇÃO NOME
NOTA

ANALISE
CURRICULAR

NOTA
ENTREVISTA

NOTA
PARCIAL

1º ANTONIO ANDERSON PIRES BANDEIRA 19,7 19,6 39,3

2º JOEDSON DA SILVA QUINTINO 21,9 17,1 39,0

3º FABÍOLA GALVÃO DIAS 17,4 16,3 33,7

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA
A GLÓRIA DE DEUS”

DESDE 1928

pss0032022dseimrp@gmail.com

WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR

NUTRICIONISTA

CLASSIFICAÇÃO NOME
NOTA

ANALISE
CURRICULAR

NOTA
ENTREVISTA

NOTA
PARCIAL

1º MIRELLA PONTES MAIA 19,0 16,3 35,3

PSICÓLOGO

CLASSIFICAÇÃO NOME
NOTA

ANALISE
CURRICULAR

NOTA
ENTREVISTA

NOTA
PARCIAL

1º ANTONIA LIGIA DA SILVA LIMA 18,4 18,8 37,2

2º ROBSON ANDRADE DO NASCIMENTO 18,6 18,3 36,9

3º ALCILENE MARIA AMAZONAS DE ALENCAR 19,0 17,1 36,1

4º JOSIANE BRAGA DE SOUZA 13,8 16,6 30,4

TÉCNICO ELETROTÉCNICO

CLASSIFICAÇÃO NOME
NOTA

ANALISE
CURRICULAR

NOTA
ENTREVISTA

NOTA
PARCIAL

1º LUIS FILHO JUSTO DA SILVA 9,2 14,0 23,2

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

CLASSIFICAÇÃO NOME
NOTA

ANALISE
CURRICULAR

NOTA
ENTREVISTA

NOTA
PARCIAL

1º ELISANDRA GOMES DA SILVA APURINÃ 22,5 16,5 39,0

2º NEICIAS PEREIRA ARAUJO 17,5 19,6 37,1

3º LILIA DOS SANTOS MEDEIROS 20,8 15,6 36,4

4º ROCHELE OLIVEIRA NUNES 17,3 18,3 35,6

5º MARIA DE FÁTIMA ARAÚJO DA ROCHA 18,0 17,0 35,0

6º NALIANE SILVA LIMA 18,0 16,9 34,9

7º RAIMUNDO ANTONIO ARAÚJO DA ROCHA 18,5 15,0 33,5

8º GILMAR DA SILVA MAIA 16,6 15,5 32,1

9º DIEGO FEITOSA FERREIRA 11,7 18,5 30,2

10º RODRIGO MAIA DA SILVA 11,7 18,2 29,9

11º VALERIA FRANCO DE OLIVEIRA 10,0 19,4 29,4

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA
A GLÓRIA DE DEUS”

DESDE 1928

pss0032022dseimrp@gmail.com

WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR

12º LUCINETE SANTOS DE SOUZA 13,9 15,3 29,2

13º ALDEMAR BEZERRA DO NASCIMENTO 13,2 15,3 28,5

14º ERLEN DOS SANTOS FÉLIX 10,9 16,2 27,1

15º FRANKNALDO GALVÃO DIAS 10,7 15,3 26,0

16º JOSE RAIMUNDO GOMES PEQUENO 10,5 15,3 25,8

TÉCNICO DE LABORATÓRIO

CLASSIFICAÇÃO NOME
NOTA

ANALISE
CURRICULAR

NOTA
ENTREVISTA

NOTA
PARCIAL

1 DIONE DE SOUZA GOMES 12,6 15,7 28,3

2 RIZENDA BOTELHO JANUARIO 12,4 15,3 27,7

LISTA DE CANDIDATOS ELIMINADOS APÓS A ENTREVISTA

APOIADOR TÉCNICO EM ATENÇÃO A SAÚDE

Ordem NOME MOTIVO

1 ANA FLAVIA DE OLIVEIRA TOSS Não compareceu para a entrevista

2 BARTOLOMEU QUEIROZ DOS SANTOS Não compareceu para a entrevista

3 DEIVIS TEIXEIRA DA SILVA TEIXEIRA APURINA Não compareceu para a entrevista

4 ERIK GONÇALO RUBEM Não compareceu para a entrevista

APOIADOR TÉCNICO EM SANEAMENTO

Ordem NOME MOTIVO

1 CAIQUE DA CRUZ FREIRES Não compareceu para a entrevista

2 ELIUDE DE OLIVEIRA TAVARES Não compareceu para a entrevista

3 GABRIEL DOS ANJOS GUIMARAES Não compareceu para a entrevista

4 KLIVIA LUCIA GLORIA PANTOJA Não compareceu para a entrevista

5 LAURA VICUNA DA SILVA BOTELHO Não compareceu para a entrevista

6 MARQUES SOUZA DOS SANTOS Não compareceu para a entrevista

7 WAGNER LUIZ SANCHES RIZZARDI Não compareceu para a entrevista

8 WELINGTON RACHID NETO Não compareceu para a entrevista

ASSISTENTE SOCIAL

Ordem NOME Motivo

1 FABIANA CAROLINA DA CONCEIÇÃO CANEDO Não compareceu para a entrevista

2 FABIOLA DA SILVA OLIVEIRA Não compareceu para a entrevista

3 JAYNE TELES SANTANA Não compareceu para a entrevista

4 ROSE MEIRE ANDRADE DA SILVA Não compareceu para a entrevista

5 ZEINA PEREIRA DE OLIVEIRA Não compareceu para a entrevista

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA
A GLÓRIA DE DEUS”

DESDE 1928

pss0032022dseimrp@gmail.com

WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR

CIRURGIÃO DENTISTA

Ordem NOME Motivo

1 CIRO AUGUSTO SOUZA DA SILVA Não compareceu para a entrevista

2 FRANCIMAR CARDEAL TELES Não compareceu para a entrevista

3 JOSICLEI DE CASTRO MORAES Não compareceu para a entrevista

4 KEYLLA CAÇÃO FERNANDES Não compareceu para a entrevista

5 MIKHAIL LESSA PEREIRA Não compareceu para a entrevista

ENFERMEIRO

Ordem NOME Motivo

1 AMORIM GLEIDSON SOUZA MOTA Não compareceu para a entrevista

2 ANA CLAUDIA DOMINGOS CASSIMIRO Não compareceu para a entrevista

3 ANNE CHRISTINE AMARAL DA SILVA Não compareceu para a entrevista

4 CHARLES DOUGLAS TEODORO Não compareceu para a entrevista

5 DIRCIRLEY DOS SANTOS FERNANDES Não compareceu para a entrevista

6 ELIZABETH SALES DOS SANTOS Não compareceu para a entrevista

7 GERMANA ALVES DOS SANTOS Não compareceu para a entrevista

8 JOSE ERNANNE GUIMARAES DE AGUIAR Não compareceu para a entrevista

9 JOYCE RIBEIRO DE ANDRADE Não compareceu para a entrevista

10 KARMICHAELEN DA SILVA BARROSO Não compareceu para a entrevista

11 LAZARO LUIZ CELESTINO  Não compareceu para a entrevista

12 LEONARDO ALENCAR ARRUDA Não compareceu para a entrevista

13 MARCIO JOSE DE SOUZA OLIVEIRA Não compareceu para a entrevista

14 MARIA DA CONSOLAÇÃO FONSECA NUNES Não compareceu para a entrevista

15 MEIDER MANUEL LEISTER PEREIRA Não compareceu para a entrevista

16 OSMILANDIA RAMALHO BARBOSA Não compareceu para a entrevista

17 PAOLA CRISTINA DA SILVA Não compareceu para a entrevista

18 TALINE SOARES DA COSTA Não compareceu para a entrevista

ENGENHEIRO CIVIL

Ordem NOME Motivo

1 ANTONIO CAMPOS GONZAGA Não compareceu para a entrevista

2 CARLA TAYNARA PANTOJA GOMES Não compareceu para a entrevista

3 CHARLEANDRA MARTINS UCHÔA Não compareceu para a entrevista

4 FRANCISCO EDMUNDO LOPES NETO Não compareceu para a entrevista

5 KARINA FERREIRA DE OLIVEIRA Não compareceu para a entrevista

6 LUCAS CARVALHO DE AZEVEDO Não compareceu para a entrevista

7 MAILON DOS SANTOS CUNHA Não compareceu para a entrevista

8 PATRICK JORGE FERREIRA MENEZES Não compareceu para a entrevista

FARMACÊUTICO/BIOQUÍMICO

Ordem NOME Motivo

1 MARIA DE FATIMA OLIVEIRA PAES Não compareceu para a entrevista

2 SADAN ALFAIA MACIEL Não compareceu para a entrevista

3 GABRIELA DE ALMEIDA DA SILVA Não compareceu para a entrevista

4 HERCULES ALVES DA SILVA Não compareceu para a entrevista

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA
A GLÓRIA DE DEUS”

DESDE 1928

pss0032022dseimrp@gmail.com

WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR

5 ADNA NOGUEIRA DE FREITAS Não compareceu para a entrevista

6 MAXWELL DA SILVA ALMEIDA Não compareceu para a entrevista

7 LAURA ALCES MUNIZ Não compareceu para a entrevista

GEÓLOGO

Ordem NOME Motivo

1 RENAN NUNES DA SILVA Não compareceu para a entrevista

GESTOR DE SANEAMENTO AMBIENTAL

Ordem NOME Motivo

1 BENEDITA ELISANGELA DE CASTRO JACINTO Não compareceu para a entrevista

2 SIMONE MAIA GALVÃO Não compareceu para a entrevista

NUTRICIONISTA

Ordem NOME Motivo

1 CARLESSANDRA MARTINS UCHÔA Não compareceu para a entrevista

2 JÉSSICA BIANCA RAMIRES APARÍCIO Não compareceu para a entrevista

3 DAILLY MIELLY MENDONÇA SILVA Não compareceu para a entrevista

4 LAYS BOIBA SALES Não compareceu para a entrevista

PSICÓLOGO

Ordem NOME Motivo

1 ANGRA MEDEIROS COSTA Não compareceu para a entrevista

2 JORDANA COURY JABER Não compareceu para a entrevista

3 KASSIA CRISTINA CHAVIER DE AMORIM Não compareceu para a entrevista

4 ANDREZA SANTOS DA SILVA Não compareceu para a entrevista

5 ARTHUR CAZON VINCOLETO Não compareceu para a entrevista

6 EVANDO RIBEIRO PEREIRA Não compareceu para a entrevista

TÉCNICO ELETROTÉCNICO

Ordem NOME Motivo

1 ANDREY DOS SANTOS PLACIDO Não compareceu para a entrevista

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

Ordem NOME Motivo

1 RAFAEL DA SILVA SANCHES Não compareceu para a entrevista

2 RAIMUNDA BRAGA DIAS Não compareceu para a entrevista

3 FRANCIANA DE ASSIS DAMACENO Não compareceu para a entrevista

4 MARINARA RIBEIRO BRASIL MONTE Não compareceu para a entrevista

5 MARIA BERNADETE CLARINDO DE SOUZA Não compareceu para a entrevista

6 LIDIANE MARIA DO NASCIMENTO CAMPOS Não compareceu para a entrevista

7 ROSANGELA LOPES DA CRUZ Não compareceu para a entrevista

8 JOSE LUIS DA SILVA LEAL Não compareceu para a entrevista

9 ANTONIO JOSÉ SOARES DA SILVA Não compareceu para a entrevista

10 SERGIANY PEREIRA DE LIMA Não compareceu para a entrevista

11 KELLY MONTEIRO CHAVES Não compareceu para a entrevista

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA
A GLÓRIA DE DEUS”

DESDE 1928

pss0032022dseimrp@gmail.com

WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR

12 AROLDO LIMA DA SILVA Não compareceu para a entrevista

13 AUGOSTINHO BATISTA DA SILVA Não compareceu para a entrevista

14 MARIA DE SOUSA LEAL Não compareceu para a entrevista

TÉCNICO DE LABORATÓRIO

Ordem NOME Motivo

1 LEUNILZA MARIANO LUCIANO Não compareceu para a entrevista

2 TAIANNY DA SILVA FURTADO Não compareceu para a entrevista

3 KIMARCK FERREIRA LIMA CHÍXARO Não compareceu para a entrevista

Lábrea, AM – 27 de setembro de 2022
COMISSÃO DE SELEÇÃO